
UCHWAŁA NR XI/......... /2024
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Szczecinku 
na 2025 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Szczecineckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/14/2010 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 
17 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Szczecineckiego (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 1209) - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Szczecinku jej 
plan kontroli na 2025 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Szczecinku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Szczecineckiego, Rada Powiatu postanowiła zatwierdzić 
przedstawiony przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu jej plan kontroli na 2025 r.



Załącznik do uchwały Nr XI/...../2024
Rady Powiatu w Szczecinku 
z dnia.......grudnia 2024 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Szczecinku na rok 2025

TERMIN TEMATYKA

3H
I

1. Kontrola Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie w zakresie 
realizacji zadań statutowych oraz bieżącego funkcjonowania.

2. Kontrola Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w zakresie wydawanie kart parkingowych uprawnionym osobom 
niepełnosprawnym i placówkom oraz w zakresie bieżącej działalności.

3. Prowadzenie kontroli wynikających z bieżących potrzeb zlecanych przez 
Radę Powiatu.

c2

i
1. Kontrola realizacji uchwały budżetowej za rok 2024 wraz z wypracowaniem 

opinii w sprawie oceny działalności finansowej Zarządu Powiatu.
2. Kontrola Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku w zakresie zimowego 

utrzymania dróg.
3. Prowadzenie kontroli wynikających z bieżących potrzeb zlecanych przez 

Radę Powiatu.

3

3
H

I

1. Kontrola w Centrum Rehabilitacji Osób Chorych Na Stwardnienie Rozsiane 
w Bornem Sulinowie w zakresie bieżącego funkcjonowania.

2. Kontrola Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w zakresie bieżącego 
funkcj ono wania.

3. Prowadzenie kontroli wynikających z bieżących potrzeb zlecanych przez 
Radę Powiatu.

1. Kontrola Zespołu Szkół Nr 2 w zakresie bieżącego funlccj ono wania.
2. Kontrola Spółki Szpital w Szczecinku w zakresie realizowanych inwestycji.
3. Prowadzenie kontroli wynikających z bieżących potrzeb zlecanych przez 

Radę Powiatu.


